
Zarządzenie Nr 214/2022 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 36/2022 Wójta Gminy Michałowice z dnia 17 lutego 2022 r. w sprawie 
wprowadzenia  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Michałowice. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2022 r. 
poz. 559) Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 36/2022 Wójta Gminy Michałowice z dnia 17 lutego 2022 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Michałowice, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Michałowice. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 

Nr 214/2022 z dnia 23 sierpnia 2023 r.

Schemat Organizacyjny Urzędu Gminy Michałowice 

Wójt Gminy W

Zastępca Wójta Z

1

Stan. ds. Obronności

 i Obrony Cywilnej

OC

2

Skarbnik Gminy B

1

Sekretarz Gminy S

1

Referat Funduszy Zewnętrznych FZ

3

Stanowisko ds. Kontroli 

Wewnętrznej

KW

1

Z-ca Skarbnika - Główny 

Księgowy Urzędu Gminy

BU

1

Wielo. Stan. ds. Kadrowo 

Administracyjnych i BHP

KA

2

Referat Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych

KS 

4

Radca Prawny RP

0,5

Referat Budżetu

 i Finansów

BF

7

Referat Spraw 

Obywatelskich

SO

4

Referat Promocji

 i Polityki Informacyjnej

PR

4

Audytor Wewnętrzny AW

0,5

Referat Podatków, Opłat 

Lokalnych i Windykacji

POL

10

Biuro Rady Gminy RG

2

Referat Geodezji i Rolnictwa GR

5

Pełnomocnik ds. Ochrony 

Informacji Niejawnych

IN

0,2

Referat ds. Informatyki IT

4

Referat Planowania 

Przestrzennego

UA

4

Referat Inwestycji

 i Remontów

IR

7

Referat Organizacyjno-

Administracyjny

OA

9

Wielo. Stan. ds. Urbanistyczno-

Architektonicznych

WUA

2

Referat Gospodarki 

Komunalnej

GK

11

Referat Ochrony 

Środowiska

OŚ

8

Referat Zamówień 

Publicznych

ZP

3

Referat Rozwoju Gminy RO

1,5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

